НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АККРЕДИТОВАННОЕ ЧАСТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НЕВИННОМЫССКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ТЕХНИКУМ

ПРИКАЗ

17.03.2020г. г. Невинномысск № 9/о

Об установлении каникул

В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции:

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 18.03.2020 года по 01.04.2020 года установить каникулы во всех
группах техникума.

Приступить к учебному процессу 01.04.2020 года.